
 

Uchwała Nr XLVII/571/17 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia 30 listopada 2017 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                            

w Kolbuszowej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej /Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm./, art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm./ Rada Miejska   

w Kolbuszowej postanawia: 

 

§ 1.  Uchwala się Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/288/16 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 marca 2016 r.             

w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29.11.2017 r. 

 


